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15 Temmuz gecesinde tankın, topun, uçağın, helikopterin, tüfeğin karşısında sadece ve 
sadece imanıyla, inancıyla, yüreğiyle duran aziz milletimizin kahraman çocukları; 
 

Milletimiz, 15 Temmuz’da yaşanan darbe girişimi karşısında, bin yıl önce Malazgirt’te olduğu 
gibi bu coğrafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. Bu 
millet, tıpkı 718 yıl önce Söğüt’te, 564 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi Anadolu topraklarını 
hayat alanı olmanın ötesinde istikbali olarak da gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Bu 
vatanın her bir ferdi, bu ülkeyi kendisine yâr etmemek için saldıranlara karşı 100 yıl önce 
Çanakkale’de, Kut’ül Amare’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse 15 Temmuz’da da aynı 
cevabı açık seçik bir şekilde tekrar vermiştir. 
Çanakkale’den aldığımız cesaretle, öz güvenle ve emanete sahip çıkma sorumluluğuyla 15 
Temmuz’da ikinci Kurtuluş Savaşımızı yekvücut olarak zafere taşıdık. 15 Temmuz bizim yeni 
Çanakkale’mizdir, Dumlupınar’ımızdır, Sakarya’mızdır. Yıllardır darbelerin, müdahalelerin, 
vesayet güçlerinin pençesinde kıvranan bu asil milletin şahlanışıdır. 
İhanet çetesi mensupları aracılığıyla, vatan hainleri vasıtasıyla, Türk halkını tedip edeceklerini 
ve devleti teslim alabileceklerini sanarak 15 Temmuz akşamı harekete geçenler, ertesi gün, 
gün doğarken milletimiz tarafından tam bir hüsrana uğratılmışlardır. 
Milletimiz, 15 Temmuz hain kalkışması karşısındaki duruşuyla, inancını ve hayırseverlik 
duygularını sömürerek ihanet zehrini damarlarına zerk etmek isteyen FETÖ gibi örgütlerin 
ülkemizde boy göstermesine asla meydan vermeyeceğini göstermiştir. 
15 Temmuz’da milletimizin şahlanan bilinç ve ruhu bu topraklarda diri olduğu müddetçe terör 
örgütlerini maşa olarak kullanan hiçbir vesayet odağı ülkemizi teslim alamayacaktır. Her kim ki 
din adına, mukaddes bildiğimiz değerleri kullanarak milletimizin fertlerini istismara kalkışırsa 
önce Kur’an-ı Kerim’de defalarca emredilen “Akletmez misiniz?” ikazını hatırlayacağız. 
Rabbimizin bize en büyük ihsanı olan irademizi, aklımızı kesinlikle kimseye teslim 
etmeyeceğiz, hiçbir hain terör odağına ipotek etmeyeceğiz. FETÖ’cülerin karşısına dikilen 
halkımızın vatanına, bayrağına, millî iradesine ve demokrasisine sahip çıkmasında en etkili 
silahı olan ve kendisinden güç aldığı imanı, bölücü gayelerle milletimizin içine fitne sokmaya 
çalışanlara karşı her zaman sinesinde sarsılmaz bir şekilde yerini koruyacaktır. 
Millî şairimiz Akif ne diyor; “İmansız olan yürek sinede paslı bir yüktür.” Milletimiz o gece 
imanıyla dünyanın en modern silahlarına galebe çaldı. Tekbirle tankın üzerine gideni kim esir 
edebilir? Sağında solunda onlarca kişi şehit düştüğü hâlde geri dönmeyeni kim durdurabilir? 
Kendisine geri dön çağrısı yapana; “Bugün ölmeyeceksek ne zaman öleceğiz?” cevabını 
verene kim zincir vurabilir? 
Ne diyor Akif; “Şüheda gövdesi bir baksana dağlar taşlar, o rükû olmasa dünyada eğilmez 
başlar.” Özgürlüğüne, bayrağına, vatanına, milletine, geleceğine sahip çıkan milletimin tüm 
fertlerine teşekkürlerimi sunuyor, şehitlerimizi rahmetle anıyorum. 
Sevgili çocuklar, 
Şimdi çalışma zamanı; çalışacağız, çok çalışacağız. Türkiye’yi 2023 hedeflerine ulaştıracağız. 
Bununla kalmayacak, 2053, 2071 vizyonlarımıza erişmek için var gücümüzle çalışacağız. Dışa 
bağımlılığı ortadan kaldıran, büyük projelerini, yatırımlarını kesintisiz hayata geçiren bir Türkiye 
olma yolunda hep birlikte yürüyeceğiz. Bu yolda en büyük güvencemiz sizlerin varlığı ve 
gayretleridir. 
 
İşinizin zor, sorumluluğunuzun çok büyük olduğunu hatırlıyor, sizleri muhabbetle selamlıyorum. 
 

Recep Tayyip ERDOĞAN  
Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı 
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN ŞİİRLER 
 

15 TEMMUZ 
 

Düşmanlar almaya çalıştı, 
Elimizden memleketi. 

Baş başa verince hainler, 
Başladı darbe girişimi. 

 
On beş temmuz gecesi, 
Devreye girdi sinsi plan. 

Düşünmediler o an, 
Milletin cesaretini. 

 
Hep birlikte el ele, 

Omuz omuza çarpıştık. 
Emanete göz dikenlere, 

Hiç fırsat tanımadık. 
 

Hainler cezasız kalmaz, 
Elbet hiçbir zaman. 

Sahipsiz değil bu vatan, 
Bizlere emanet. 

 
HİRA NUR AKKUŞ 

    (6-A) 
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DARBE GİRİŞİMİ 
 

15 Temmuz gecesi, 
Hainlerin nefesi, 

Kesilmişti sonsuza dek. 
Millet hep bir yürekti. 

 
 

Vatana, bayrağa, ezana, 
Saldırmıştı düşman. 

Bilmez ki hiçbir zaman, 
Bu millet haine vermez aman. 

 
 

Cezasız kalmadı elbet, 
Yaptıkları. 

Şehitlerimize rahmet olsun, 
Allah bu milleti korusun. 

 
 
 

CEMRE NAZ ALTINPINAR 
         (8-A) 
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN RESİMLER 
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ŞAİRLERİMİZDEN ŞİİRLER 

 
 

 

15 TEMMUZ 
 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 

Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 
 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 

 
AHMET SELÇUK İLKAN 
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15 TEMMUZ MARŞI 

 
Karanlık bir gece, kanlı ve derin 

Ateşle boyandı yüzü göklerin 
Şehitler bağrına uzandı yerin 
Zamanın nabzında atan bizimdir 

İhanet onların, vatan bizimdir 
 

Müjde verenleriz, korkutan değil 
Yurda kardeş kanı akıtan değil 
Namluyu millete doğrultan değil 

Tankların altına yatan bizimdir 
Esaret onların, vatan bizimdir 

 
Hıyanet zehrini akıtmış dile 

Şeytan’ı aldatır bu kahpe hile 
Görmedi insanlar tarihte bile 
Bayrağı göğsünde tutan bizimdir 

Dalâlet onların, vatan bizimdir 
 

Tuzak kuranlara tuzak kuruldu 
Zulümle örülen zincir kırıldı 

Ülkeme yeniden mühür vuruldu 
Sevdayı toprağa katan bizimdir 
Nedamet onların, vatan bizimdir 

 
Bizimdir ufukta büyüyen yollar 
Bizimdir diriliş bekleyen yıllar 
Semaya uzansın dualı eller 

Doğan güneş bizim, batan bizimdir 
Sefalet onların, vatan bizimdir.

 NURULLAH GENÇ
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VATAN DESTANI 

O kadar dolu ki toprağın şanla, 

Bir değil, sanki bin vatan gibisin. 

Yüce dağlarına çöken dumanla 

Göklerde yazılı destan gibisin. 

Hep böyle bulutlar içinde başın, 

Hilâli kucaklar her vatandaşın. 

Geçse de asırlar, tazedir yaşın, 

O kadar leventsin, fidan gibisin. 

Çiçeksin, bayılır kuşlar kokundan, 

Her dalın bir yay ki zümrüt okundan 

Müjdeler fısıldar Ergenekon'dan: 

Bu sese gönülden hayran gibisin. 

Ey bütün cihana bedel Türkeli, 

Açtığın cenklerin yoktur evveli. 

Tarih bir nehir ki coşkundur seli. 

Sen ona nispetle, umman gibisin. 

Bir yandan hep böyle taştın, köpürdün, 

Bir yandan cefalı bir ömür sürdün, 

Fakat ne derece ezildinse dün. 

Şimdi gene tunçtan kalkan gibisin. 

Bir insan nihayet kemikle ettir, 

Bu et, bu kemiğe can hürriyettir. 

En büyük hürriyet Cumhuriyettir, 

Demek şimdi sen bir cihan gibisin. 

Ey ana toprağı, ey Anadolu, 

Açıldı önünde terakki yolu. 

Hamdolsun her yanın bereket dolu, 

Cennette bir yeşil meydan gibisin. 

Yeni bir ay ördün al bayrağına, 

Girdin en sonunda irfan bağına, 

Medeni hayatın nur ırmağına 

Ezelden susamış ceylan gibisin. 

     HALİT FAHRİ OZANSOY 
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CENGE GİDERKEN 

Ben bir Türk'üm; dinim, cinsim uludur; 

Sinem, özüm ateş ile doludur. 

İnsan olan vatanının kuludur. 

Türk evladı evde durmaz giderim. 

Muhammed'in kitabını kaldırtmam; 

Osmancık'ın bayrağını aldırtmam; 

Düşmanımı vatanıma saldırtmam. 

Tanrı evi viran olmaz, giderim. 

Bu topraklar ecdadımın ocağı; 

Evim, köyüm hep bu yerin bucağı; 

İşte vatan, işte Tanrı kucağı. 

Ata yurdun, evlat bozmaz, giderim. 

Tanrım şahit, duracağım sözümde; 

Milletimin sevgileri özümde; 

Vatanımdan başka şey yok gözümde. 

Yâr yatağın düşman almaz, giderim. 

Ak gömlekle gözyaşımı silerim; 

Kara taşla bıçağımı bilerim; 

Vatanım için yücelikler dilerim. 

Bu dünyada kimse kalmaz, giderim. 

MEHMET EMİN YURDAKUL 
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15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACA 
 

 
 

 
 
 
 
 
SOLDAN SAĞA 

4. Başkan ve vekillerden oluşan resmî kurul, divan. 
7. Mevcut yönetimi silah zoruyla devirme. 
10. 15 Temmuz'da darbeci generali alnından vuran ölümsüz kahraman. 
 
YUKARIDAN AŞAĞIYA 
1. Vatan uğruna düşmanla savaşan, yaralanan ve şehit olmadan dönen kimse. 
2. Vatanın yüksek çıkarlarını hiçe sayarak onun arkasından iş gören kimse. 
3. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 
5. Toplumun siyasal örgütlenme biçimi. 
6. Arkadan vurma, hainlik etme. 
8. Kutsal bir ülkü uğruna can veren kimse. 
9. Karşı tarafa korku salma, cana kıyma, malı yakıp yıkma. 
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30 KUŞ 
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. / Ben, babamın aslan kahramanıyım. 
Öyle değil mi baba! / Gözlerin kıpkırmızı. / Çok mu ağladın? 
Baba, o geceyi bir de benden dinle. / Ama her zamanki gibi dinle, 
Tebessümle. / Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 
Kanat seslerinin ardından, / Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 
Sanki biraz gül biraz leylaktı. / Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 
Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. / Bir ses duydum, sala sesiydi. 
“Hayırdır” dedim.  / “Hayırdır” dediler. 
Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer. 
Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. / Kanatlarında kan vardı. 
“Hayırdır” dedim. / Hadi sende uç, / Bizden hızlı uçabilirsin dediler. 
Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. / Birden uyandım. “Hayrolur” dedim. 
Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım. 
Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gördüm o gece. 
Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz. /  Korkmadım! 
Zekâi paşamı aradım. 
“O makam senin namusundur Ömer. / Ben gelene kadar namusunu koru. 
Gerekirse o vatan hainini vur. / Vazifenin sonunda şehadet de var Ömer. 
Hakkını bana helal et…” 
Paşam, şehadet der demez, / Yine kulağıma kanat sesleri geldi. 
Rüya değil bu kez. / Uyanıktım. / Muhteşem bir koku yayıldı odaya. 
Bir şey oldu o an… / Sanki ellerim, omuzlarım çeliktendi. 
Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim. / Vatan hainine döndüm, 
Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı. 

“Giremezsiniz!” dedim. / Bir aslanın karşısında duran çakallar gibiydiler. 
Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alnından vurdum. 
Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru uçuyordu. 
Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan…  / Ve kanatlarında kan. 
Sala sesi, gökleri yırtan. / Muhteşem bir koku. Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur 
Kuyu'nun gökyüzü, 
Masmavi, bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik… İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık 
kuşlar beni tutmuyor baba. 
Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / Meğer ben, şehit olmuşum baba. 
Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım/ Şehitler ordusunda. 
Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber alınlarımızdan öptü.  
Şehitlere dedi ki; 
“Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip şehitlerimdir. 
Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz, onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı.  / 
Sizlerin silahları vardı, 
Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız, 
Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi. Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit 
oldunuz, 
Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini siper etti. 
Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin kardeşlerinizi.” 

 
Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz varız. 
Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim. Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle; De 
ki Ömer size bir vatan bıraktı.  / Çekinmeden, bu vatan bizim diyebilirsiniz. 
Çünkü bedelini ödedim. 
Baba, ben oğluma, Ertuğrul'a bu vatan için ölmeyi öğrettim. 
Sen de bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı öğret. 
Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini ödedim. 
Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim. Ben, babamın en hüzünlü yanıyım, 
Ben, babamın aslan kahramanıyım. / Ben vatanımın asil kahramanıyım!.. 

       DURSUN ALİ ERZİNCANLI 
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Şüheda kanıyla yoğrulan bu yurt 

Sana yan bakanlar çekmez mi bela 

Sende yaşayan Türk, o mert oğlu mert 

Biri yüz bin olup cihana dola 

 

                         Kağızmanlı Cemal Hoca 
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